
      UCHWAŁA NR  XV / 188 /07

RADY  MIEJSKIEJ  W  PABIANICACH

z dnia  15 października 2007 r.

w sprawie zawarcia umowy cywilnoprawnej dotyczącej pełnienia funkcji Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach z siedzibą 

w Pabianicach przy ul. Jana Pawła II Nr 68

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457,  z 2006 r.  Nr  17 poz.  128,  Nr 181 poz.  1337,  z 2007 r.  Nr  48 poz.  327,  Nr 138 
poz. 974)  w związku z art.  8  ust.  1  pkt  3,  art.  44  ust.  4  ustawy z  dnia  30  sierpnia  1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, z 2006 r. Nr 143 poz. 1032, 
Nr 191  poz.  1410,  z  2007  r.  Nr  123  poz.  849,  Nr  166  poz.  1172,  Nr  176  poz.  1240), 
Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1. Po  uzyskaniu  opinii  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej  w  Pabianicach  z  siedzibą  w  Pabianicach  przy  ul.  Jana  Pawła  II 
Nr 68 postanawia  zawrzeć,  z  dniem  15  października  2007  r.,  umowę  cywilnoprawną 
z Panią Katarzyną Topczewską – Tylińską,  dotyczącą  pełnienia  funkcji  Dyrektora 
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Pabianicach  z  siedzibą 
w Pabianicach  przy ul. Jana Pawła  II  Nr  68  na  okres  6  miesięcy  z  wynagrodzeniem 
nieprzekraczającym 10 000 zł (dziesięć tysięcy złotych).

§2.1 Upoważnia  Prezydenta  Miasta  Pabianic  działającego  w  imieniu  Rady Miejskiej 
w Pabianicach  –  organu  prowadzącego  Zakład  o  którym  mowa  w  §1,  do  uzgodnienia 
i podpisania  umowy  cywilnoprawnej  określającej  szczegółowe  warunki  pełnienia  funkcji 
dyrektora w szczególności zaś określenie praw i obowiązków stron tej umowy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


